

## اطلاعیه

### قابل توجه دانشجویان روزانه (ترم مجاز)

### ساکن در خوابگاه های خودگردان

### دانشگاه اصفهان

کلیه دانشجویانی که واجد شرایط (ساکن در خوابگاه خودگردان) متقاضی دریافت وام مسکن در نیمسال دوم تحصیلی ۹۱/۹۲ می باشند لازم است از روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۱/۲۵ لغایت روز شنبه مورخ ۹۱/۱۲/۱۲ با در دست داشتن مدارک ذیل به اداره رفاه دانشجویان واقع در ساختمان معاونت دانشجویی مراجعه و مدارک خود را تحویل نمایند. بدیهی است رسیدگی به درخواست هایی که بعد از تاریخ یاد شده تحویل می گردد میسر نخواهد بود.

**\*تذکر مهم ۱: پرداخت و میزان وام مشروط به تامین اعتبار لازم از طرف صندوق رفاه دانشجویان کشور خواهد بود.**

#### مدارک لازم:

- ۱- تکمیل فرم تقاضا نامه ثبت نام به صورت خوانا و درج شماره تلفن تماس
  - ۲- درج شماره حساب (شخص متقاضی) تجارت کارت جوان بانک تجارت (در صورت نداشتن شماره حساب، افتتاح شماره حساب کارت جوان نزد یکی از شعبات بانک تجارت به نام متقاضی)
- \*تذکر مهم ۲: در صورتی که شماره حساب اشتباه یا غیر از شماره حساب متقاضی باشد درخواست وام دانشجوی حذف خواهد شد.**

۳- تصویر تعهد نامه محضری (اصل تعهد نامه محضری در زمان فارغ التحصیلی به اداره دانشجویان تحویل گردد).

۴- تصویر حکم استخدامی ضامن شاغل (کارمند رسمی - پیمانی - بازنشسته با گواهی کسر حقوق)

۵- تصویر کارت دانشجویی و کارت ملی

۶- در صورت تاهل کپی صفحه اول و دوم شناسنامه - کپی سند ازدواج

**تبصره:** دانشجویانی که مدارک بندهای ۳ و ۴ را قبلاً ارائه نموده اند نیازی به تحویل مجدد مدارک نمی باشد.

**\*تذکر مهم ۳:** در صورتی که دانشجوی کارشناسی ارشد و دکتری می باشد درج شماره دانشجویی مقطع قبلی (دولتی - آزاد - پیام نور و غیر انتفاعی و...) در فرم تقاضای وام الزامی است.

**\*تذکر ۴:** ترم مجاز برای کارشناسی تا ترم ۸ و برای کارشناسی ارشد تا ترم ۴ و برای دکتری تا ترم ۸ منظور می باشد

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

**\*تذکر مهم ۵:** تمامی دانش آموختگان می بایست قبل از گذشت ۹ ماه فرجه قانونی (سنوات مجاز) پس از فراغت از تحصیل نسبت به تعیین تکلیف بدهی خود به دانشگاه مراجعه نمایند. در غیر این صورت مشمول پرداخت یکجای بدهی خود می باشند. همچنین تمامی دانش آموختگانی که بدهی خود را تقسیط نموده اند باید در سررسید مقرر بدهی خود را پرداخت نمایند تا مشمول جریمه دیرکرد نگردند.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX